Alto. nis, ne ab - sor - - beat e - as tar - ta - rus, ne

Ten. nis, ne ab - sor - - beat e - as tar - ta - rus,

Org. *senza* *con*

6 7 4 # b3

VI. 1.

VI. 2.

Sop. 1. *p* in obs - cu - rum, *f* sed sig - ni - fer san - ctus Mi - cha - el

Sop. 2. dant in obs - cu - rum, *f* sed sig - ni - fer san - ctus Mi - cha - el

Alto. ca - dant, ne ca - dant in obs - cu - rum.

Ten. ne ca - dant, ne ca - dant in obs - cu - rum.

Basso. ne ca - dant, ne ca - dant in obs - cu - rum. *f* sed sig - ni - fer san - ctus Mi - cha - el

Org. *p* *senza* *f con*

7

VI. 1.

VI. 2. (sodann mit Sop. 2)

Sop. 1. *Rip.* repraesentet, re - praesen - tet, repraesentet, re - praesen - tet e - as in lu - cem san -

Sop. 2. repraesentet, repraesentet, repraesentet, repraesentet e - as in lu - cem san -

Alto. in lu - cem san -

Ten. *Rip.* in lu - cem san -

Basso. *Rip.* in lu - cem san -

re - praesen - tet, re - praesen - tet e - as in lu - cem san -

Org. *Rip.*

6 6 # 6 #3

VI. 1.

Sop. 1. ctam, in lu - cem san - ctam, quam o - lim

Sop. 2. ctam, in lu - cem san - ctam, quam o - lim

Alto. ctam, in lu - cem san - ctam, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

Ten. ctam, in lu - cem san - ctam, quam o - lim A - bra - hae

Basso. ctam, in lu - cem san - ctam, quam o - lim A - bra - hae

Org.

b3 6 # 1 1 9 4#

Vi.1.

Sop.1. A - brahae pro-mi-si - sti, promi-si - - sti et se - mi-ni, se - mini e - jus, et

Sop.2. et se - mi-ni, se - - mini e - jus, quam

Alto. sti, promi-si - sti, promi si - - sti, quam o - lim A - bra

Ten. quam o - lim A - brahae promi - si - sti,

Basso. promi - si - sti, et se -

Org. *senza* *con*

7 #6 b# 7 #6 5 6 9 5 6 4 3 6

Vi.1.

Sop.1. se-mi - ni, se - mi-ni, et se - mi-ni e - jus, quam

Sop.2. o - lim A - brahae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni e - jus, et se - mi -

Alto. hae pro-mi - si - sti, promi si - - sti, et se - mi - ni, se-mi-ni

Ten. et se-mi - ni, et se - - mini e - jus, et se-mi-ni e -

Basso. - mi - ni, se - mi-ni, se - mi-ni, e - jus, quam o - lim A - brahae promi - si -

Org.

6 5 4 6 5 #3 b3 6 4 6 #3 6 4 2 6 10 8 7 4 6 6 5 #6

Vi.1.

Sop.1. o - lim A - brahae promi-si - sti, et se - mi-ni, et se - mi-ni, se - mi-ni, e - jus.

Sop.2. ni e - jus, et semi-ni e - jus, et se - mi-ni e - jus.

Alto. e - jus, et semi - ni, se - - mi-ni e - jus, et se - mi-ni, se - mi-ni, et se-mi ni e - jus.

Ten. jus, quam o - lim A - brahae pro - mi - si - sti, et se - - mi-ni, se - mi-ni e - jus.

Basso. sti, et se - - mi-ni, se - mi-ni e - jus, et se - mi-ni e - jus.